
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 242 DEL 24-06-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA I n. 37 del 24-06-2015

 

OGGETTO RIDETERMINAZIONE DELL'ORARIO DI LAVORO DEL PERSONALE
DIPENDENTE ASSEGNATO ALL'AREA AMMINISTRATIVA.

  
PREMESSO CHE con atto deliberativo n. 65 del 22 maggio 2015, immediatamente
esecutivo, la Giunta Comunale, al fine di assicurare servizi sempre più efficienti, ha
deliberato di aumentare l'impegno orario lavorativo di n. 5 dipendenti di questo Comune
con contratto a tempo determinato e parziale;
 
RITENUTO OPPORTUNO, alla luce di tale nuova articolazione oraria, rideterminare gli
orari di lavoro del personale dipendente interessato assegnato all'Area Amministrativa;
 
DATO ATTO CHE, dei suddetti dipendenti risulta assegnata all'Area Amministrativa la
sig.ra Immordino Paola che a far data dal 01 giugno 2015 e fino al 31 dicembre 2015
presterà n. 18 ore di lavoro settimanali;
 
VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione sull'Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;
VISTO il vigente Regolamento sulla rilevazione delle presenze e dei permessi;
VISTO i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale non dirigente del
Comparto Regioni ed Enti Locali;
VISTO l'O.R.EE.LL.;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO il D. Lgs. 165/2001;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 
 

DETERMINA
 
- di articolare, a far data dal 01 giugno 2015 e fino al 31 dicembre 2015, l'orario di lavoro
della Sig.ra Immordino Paola, dipendente comunale, assegnata all'Area I – Area
Amministrativa con contratto di lavoro a tempo parziale al 50% per n. 18 ore settimanali,
come di seguito indicato:
                      -    martedì, mercoledì, giovedì e venerdì dalle ore 9:15 alle ore 13:45;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 242/2015



 
- di trasmettere copia della presente determinazione al personale interessato e, per i
conseguenziali adempimenti, all'Ufficio Personale di questo Comune;

- di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio On-line di questo Comune per
15 giorni consecutivi.
 
          Villalba, 24-06-2015

Il Responsabile dell'AREA I             
F.to DOTT.SSA CONCETTINA NICOSIA       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 242/2015


